
Zarządzenie Burmistrza Miasta Giżycka 
nr 177/2025 

z dnia 09 stycznia 2025 r. 
 
w sprawie wytycznych dotyczących stawek opłat za dzierżawę. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572 i z 2025r. poz. 1907) Burmistrz Miasta Giżycka zarządza, co 
następuje: 
 

§ 1 
Ustala się wzrost o 3,3% stawek: 
- Zarządzenia nr 1313/2024 Burmistrza Miasta Giżycka z dnia 10 stycznia 2024 r. wskazanych w 
§1 L.p. od 1 do 28 oraz w §2 pkt. 1, 2, 3, 4 i 9. 
- oraz Zarządzenia Burmistrza Miasta Giżycka nr 650/2018 z dnia 11 czerwca 2018 r. wskazanych 
w §1 L.p. 1 i 2 oraz w §2 pkt. 1.  
 

§ 2 
Dodaje się w §1 Zarządzenia nr 1313/2024 Burmistrza Miasta Giżycka z dnia 10 stycznia 2024r. w 
tabeli: L.p. 29: 
 

L.p. Przeznaczenie dzierżawy gruntu Stawka czynszu 
za korzystanie  
z 1m2 gruntu 

Rodzaj 
stawki 

czynszu 

29. Zabudowa gospodarcza nietrwale z gruntem związana 
na obszarach zieleni 

17,54 zł roczna 

 
§ 3 

Opłata netto z tytułu dzierżawy od 01 stycznia 2025r. będzie stanowiła kwotę dzierżawy wyliczoną 
na dotychczas obowiązujących zasadach zwiększoną o wskaźnik 1,033, co odpowiada wykazanemu 
w §1 wzrostowi o 3,3%. 

 
§ 4 

Wysokości opłat ujętych w niniejszym zarządzeniu stanowią wytyczne w zakresie propozycji ich 
kształtowania przedstawianych podmiotom zainteresowanym dzierżawą gruntów stanowiących 
własność Gminy Miejskiej Giżycko z przeznaczeniem na określone cele.  
 

§ 5 
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Mienia. 
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2025 r. 
 
 
 

Burmistrz Miasta Giżycka 

/ - / 

Ewa Ostrowska 

 

 


